
11/408 x ///4/5 x Jll/415 7 Hevlín, okružní kř/žoj'a 7'ka

Číslo smlouvy objednatele: 860/2020
Číslo dodatku č. l objednatele: 979/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 70/2020

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/408 X II/415 X II1/415 7 HE VL/N, OKR UŽIVÍ KŘIŽO VA TKA

Objednatel

Správa a údržba siEnie Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr 287
zastoupená Iňg. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 BŕÁo ""' '" IČO: 253 17 628

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. 2144
zastoupený

L
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI, XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dně 30. 7. 2020 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l. ,

TL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. I. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby ,,11/408 x II/415 x IlV41 57 Hevlín, okružní křižovatka" (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");
iii. dokuínentace skutečného provedení sůívby (dále jen ,,DSPS");
iv, geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby a včcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnční umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury (dále jen
,,SFDI"). Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly
v potřebném rozsahu seznámil.

Strana l (celkem 2)



///408 X 1//415 X III/4 /5 7 Hevlín, OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VATKA

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na ziněně ČI. XVI. odst. Ill. smlouvy, který se mění a nově zní:

3. " Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout součinnost Státnímu fondu dopravní infřastruktury při případné kontrole čerpání příspěvku z rozpočtu
SFDI, tj. poskytne SFDI součinnost při zajišťování veškeíých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného,
účelného a efekíivního nakládání s účelově poskytnutými ňnančníini prostřédky, včetně práva SFDI zjišťovat tyto
podklady a údaje přímo u zhotovitele.

m.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, kletý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 1 4 -08- 2020 V Brně, dne 1·8 -08- 2020

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

l

Strana 2 (celkem 2)


